Product Data Sheet
LVZ00DA185-185
Technické změny vyhrazeny
Dvojitý adaptér pro 2xNH00/185 mm na přípojnicích s roztečí 185 mm
Technický list
Pojistka
velikost pojistky NH00
Rozměry
výška 62 mm
délka 445 mm
šířka 100 mm
Instalace, montáž
utahovací moment 14Nm
Točivý moment pro upevnění na přípojnici 32 Nm
Příslušenství
Typ příslušenství Připojovací technika
Normy
Evropská direktiva WEEE dotčeno
LVZ00DA185-185
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)